
Jsme přední světová společnost v oboru funkčních a speciálních papírů. Kreativní spoluprací rozvinete inovativní řešení. Zapojit se do našeho týmu
znamená přejít na další úroveň. Připojte se k celosvětové rodině a buďte součástí naší další kapitoly.

Technik automatizace

OLŠANY - CZECH REPUBLIC - PLNÝ ÚVAZEK

More jobs at delfortgroup.com/jobs

Vaše úkoly
Zajištění provozu a údržby elektrického a elektronického zařízení,
přístrojů měření a regulace v OP papírně

diagnostika, servis pohonů, řídících systémů, programování logických
automatů,

Samostatné vedení svěřených projektů a pracovních skupin,

Spolupráce v mezinárodním prostředí (komunikace s externími servisními
partnery)

Občasná pracovní pohotovost.

Vaše zkušenost
VŠ obor elektro, automatizace, systémy řízení,

znalost technické AJ, NJ a další jazyky výhodou,

příslušná elektro kvalifikace dle NV 194/2022 Sb.,

zkušenosti se Simatic S7, ABB, TIA Portal,

znalost programování řídících automatů a systémů (výhodou),

znalosti v oblasti HW a SW (IT), AutoCAD, projektování (výhodou),

samostatnost a operativnost při řešení problémů,

ochota se neustále učit novým věcem,

ŘP skupiny B.

Vaše výhody
PRESTIŽNÍ A STABILNÍ ZAMĚSTNÁNÍ

měsíční výkonnostní prémie

13.,14.,15. mzdu po zapracování

zkrácená pracovní doba (37,5 hodiny týdně)

5 týdnů dovolené

závodní stravování

penzijní připojištění

firemní tarif – zvýhodněné volání a SMS

příspěvek na jazykové kurzy a volnočasové aktivity

Máme úžasné plány do budoucna a nabízíme fantastickou příležitost
práce v mezinárodní úspěšné skupině společností.

Pokud máte zájem se aktivně zapojit do dalšího rozvoje naší pobočky,
těšíme se na Vaši přihlášku.

Your contact
OP Papírna HR Team
myjob.opp@delfortgroup.com

OP papírna, s.r.o.
Olšany 18
789 62 Olšany | Czech republic

delfortgroup.com/op-papirna-s-r-o

https://delfortgroup.com/cs/location/op-papirna-s-r-o/
https://delfortgroup.com/jobs
mailto:myjob.opp@delfortgroup.com
https://delfortgroup.com/cs/location/op-papirna-s-r-o/

